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OSNOVNA SKOLA IVANA CANKARA
ZAGREB
CANKAREVA 10
OIB: 81002091960
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L Tel: +385(1)3702048 Fax: +385(1)3777625 )

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 2
Razdoblje Od: 1.7.2024. / Do: 31.7.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.7.2024. |tv 4048008161-202407-8 HRT | | | | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 10,62
| 17.2024. |odvj.usl. 35-001-1 ODVJETNIK JOSIP SURJAK | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 331,81
| 1.7.2024. |odrz. 2852-3 OPTIMUS LAB D.O.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 120,00 |
| 1.7.2024. |ur.mat. 394/01/241 NIWA star d.o.o. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 487,01 |
| 1.7.2024. |izvannastavne akt. 25226/HRNET/405 AKIDS HR d.0.0. za trgovinu i us| \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 845,83 |
| 1.7.2024. e servis 25-0624-0393389 FINANCIJSKA AGENCIJA | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 1.7.2024. | odv.otp. 960-01-82078 AGROPROTEINKA-ENERGIA d.0.0. | | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 252,23 |
| 1.7.2024. |izvannastavne akt. 870/V1/10001 (int.br 870-1-01-100-24-VEL) IDA DID] \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 418,58 |
| 1.7.2024. | mob.usl. 0000378966072024 A1 Hrvatska d.0.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 178,65 |
[ 1.7.2024. | mob.usl. 0000378965072024 A1 Hrvatska d.0.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 192,50 |
| 1.7.2024. |izvannastavne akt. 3027/1/2 IZNAD SVIH d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 42,48
| 1.7.2024. | pismo 6990-92002-2 HP-HRVATSKA POSTA d.d. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 17,40
| 1.7.2024. |toplana 1898424-202406-6_01_100267081712_R HEP-TOPLINARSTV{ \ \ | 3223 |ENERGUA | 570,62 |
| 1.7.2024. |hig. 01701-11555 NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR.AND]| \ \ | 3236 | ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 73,00 |
| 1.7.2024. ]el.en. 0010002611-240620-5 HEP OPSKRBA d.0.0. | \ \ | 3223 |ENERGIA | 1.313,72
| 1.7.2024. ]el.en. 0010002611-240620-5 HEP OPSKRBA d.0.0. | \ \ | 3223 |ENERGIA | -240,65 |
| 1.7.2024. ]el.en. 0010002611-240620-5 HEP OPSKRBA d.0.0. | \ \ | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 16,31]
| 1.7.2024. | izvanskolske aktivnosti 14-001-1 RUKOMETNI KLUB LOKOMOTIVA Z4 \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 187,50 |
| 1.7.2024. | izvanskolske akt. 19-001-1 RUKOMETNI KLUB LOKOMOTIVA ZAGRE] | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 187,50 |
| 1.7.2024. | izvanskolske akt. 25-001-1 RUKOMETNI KLUB LOKOMOTIVA ZAGRE{ \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 262,50 |
| 1.7.2024. | odv.otp. I-129178/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNICA \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 6,68 |
| 1.7.2024. | odv.otp. 1-129178/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNICA | | | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 5,60 |
[ 1.7.2024. | NUV za 06/2024 01822667-963741030-8 GRAD ZAGREB-GRADSKI U] \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 104,60 |
| 1.7.2024. |izvanskolske akt. 13-1-24 MRK METALAC | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 570,00 |
| 37.2024. |izvannastavne akt. 532054011709 NARODNE NOVINE d.d. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 274,75 |
| 37.2024. |urmat. 421/01/241 NIWA star d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 41,25]
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 3.7.2024. | plpr. 2024/019999/52757047/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,45
| 3.7.2024. |Nestrukturirani tekst napomene#AAl# | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 386,46 |
| 57.2024. |izvanskolske akt. 390-1-1 PUSTOLOVCI, OBRT ZA PODUKU | USLUGH \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 805,00 |
| 5.7.2024. |pretplata 026-2024-01 SEDMI KONTINENT PRODUKCIJA d.0.0. za usl] | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 133,00 |
| 57.2024. |voda 48438023 VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 860,34 |
| 9.7.2024. |izvannastavne akt. 769/01/241 Mikrotvornica d.o.o. | \ \ | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 1.995,00 |
| 9.7.2024. |izvannastavne akt. 769/01/241 Mikrotvornica d.o.o. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 60,00 |
| 9.7.2024. |izvannastavne akt. 769/01/241 Mikrotvornica d.o.o. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 31,25
| 9.7.2024. |naknadno ugradivana oprema za kontrolu pristupa 363/02/07-2024 ALF4 \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 935,00 |
| 9.7.2024. |izvannastavne akt. 95/PP1/17 ART MATERIJAL d.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 499,51 |
| 107.2024. |izvannastavne akt. 968/001/1 TAPIKER d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 1.904,30 |
| 10.7.2024. | popr. ljustilice krumpira 2171-01-91 TEHNO-ZAGREBd.0.0. | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 275,00 |
| 11.7.2024. |sistematski pregledi 1021/1/3 POLIKLINIKA SVETI ROK | | | | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 1.440,00 |
[ 11.7.2024. ]ostusl. 115/1/1 ANUKAMPA D.O.0. | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 75,00 |
| 11.7.2024. | video nadzor 365/02/07-2024 ALFA RAZMINIRANJE d.0.0. | \ \ | 4223 | OPREMA ZA ODRZAVANJE | ZASTITU | 4.771,25]
| 11.7.2024. ] video nadzor 365/02/07-2024 ALFA RAZMINIRANJE d.0.0. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 2.565,00 |
| 15.7.2024. |zastna radu 796/VP1/1 Zastita Na Radu Kreimir d.o.0. | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 68,75 |
| 16.7.2024. |urmat. 452/01/241 NIWA star d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 46,20 |
| 17.7.2024. |najam 3691-101-514 CISTA VODA d.o.0. | | | | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 34,14 ]
| 17.7.2024. | toner 456/01/241 NIWA star d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 103,75
| 17.7.2024. |odrz. 20/01/241 LARA SOFT obrt za usluge | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 250,00 |
| 18.7.2024. |hig. uloci 884/P1/1 PRO HIGIS d.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 1.037,48 |
| 18.7.2024. |hig. ulogci 886/P1/1 PRO HIGIS d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 310,05 |
| 18.7.2024. |radne bilj. 1091-2G01-91 Kr&¢anska sadasnjost d.o.o. | \ \ | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 1.719,51 |
| 18.7.2024. |izvannastavne akt. 1660.31.24022528 Fliba d.0.o. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 989,93 |
| 18.7.2024. |izvannastavne akt. 1660.31.24022528 Fliba d.o.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 225,00 |
| 18.7.2024. |izvannastavne akt. 1660.31.24022528 Fliba d.o.o. | \ \ | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 309,99 |
| 20.7.2024. | potr.mat. 2275/0018/9410 PEVEX d.d. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 27,53
| 23.7.2024. |radovi 94/1/1 PLAVI ZGRAD D.0.0. ZA USLUGE | TRGOVINU | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 51.025,00 |
| 25.7.2024. |odv.otp. I-139267/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNICA| \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 81,68 |
| 26.7.2024. |NUV za 07/2024 01822667-964695385-8 GRAD ZAGREB-GRADSKI Uf | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 103,23
| 26.7.2024. | potr.mat. 29939/952/9 BAUHAUS-ZAGREB | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 25,98 |
| 26.7.2024. | potr.mat. 60618/952/7 BAUHAUS-ZAGREB | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 167,68 |
| 29.7.2024. |vanjske kamere i nosati OS i SI 367/01/07-2024 ALFA RAZMINIRANJE | | | | 4223 | OPREMA ZA ODRZAVANJE | ZASTITU | 4.100,00 |
| 29.7.2024. |vanjske kamere i nosaéi OS i SI 367/01/07-2024 ALFA RAZMINIRANJE | \ \ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 920,00 |
| 30.7.2024. |udzbenici 1314-2G01-91 Kri¢anska sadaénjost d.o.0. | \ \ | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 936,82 |
| 31.7.2024. | odv.otp. U-158005/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNIC/ | | | 323¢  |KOMUNALNE USLUGE | 99,54 |
| 31.7.2024. |ugKarte 120420-024-00484 ZAGREBACKI ELEKTRICNI TRAMVAJ d.o] \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 76,96 |
| 31.7.2024. |usl. CDS-a 6784-2024-91 AKD-ZASTITA D.0.0. | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 31.7.2024. |e servis 25-0724-0427095 FINANCIJSKA AGENCIJA | | | | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 31.7.2024. | mob.usl. 0000386553082024 A1 Hrvatska d.0.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 153,10 |
| 31.7.2024. | mob.usl. 0000386552082024 A1 Hrvatska d.0.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 192,50 |
| 31.7.2024. | pismo 8700-92002-2 HP-HRVATSKA POSTA d.d. | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 5,84 ]
| 31.7.2024. | pismo 8637-92002-2 HP-HRVATSKA POSTA d.d. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 8,45 |
| 31.7.2024. |el.en. 0010002611-240720-1 HEP OPSKRBA d.0.0. | \ \ | 3223 |ENERGIA | 652,36 |
| 31.7.2024. ]el.en. 0010002611-240720-1 HEP OPSKRBA d.0.0. | | | . | 3223 |ENERGWA | -103,20 |
| 31.7.2024. |toplana 1898424-202407-4_01_100268319223_R HEP-TOPLINARSTV{ \ \ _ | 3223 |ENERGIA | 570,62 |
| 31.7.2024. |toplana 1898424-202407-4_01_100268319223_R HEP-TOPLINARSTV{ \ \ _ | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 143,14
| 31.7.2024. | plin 6000053-040052547-245 GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRB/ | | | 3223 |ENERGWA | 9,78
| 31.7.2024. |radovi 107/1/1 PLAVI ZGRAD D.0.0. ZA USLUGE | TRGOVINU | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | -51.025,00 |
| 31.7.2024. [urmat.i ost. 817-01-91 DMD promociia d.o.o. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.106,25 |
| 31.7.2024. |urmat. i ost. 817-01-91 DMD promocija d.o.o. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 1.095,00 |
| 31.7.2024. | pl.pr. 2024/019999/6247331/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 82,32
| 31.7.2024. |pl.pr. 2024/019999/6247/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 23,26 |

Ukupno: | 38.633,61 |

Odgovorna Osoba:
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